[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	23 июля 2012 года

	№
	176-IV

г. Железноводск

Об отчёте о нормотворческой
и организационной деятельности
Думы города-курорта Железноводска
Ставропольского края за 2011 год
В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Регламентом Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев отчёт о нормотворческой и организационной деятельности Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2011 год, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый отчёт о нормотворческой и организационной деятельности Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2011 год.

2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова